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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Janis SW TSV Speyer 2003 R M 1.13 GER00110942 ja

EULENBURG Julian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2002 R M 1.6 GER00104775 ja

FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001 L M 1.1 GER00085112 ja

HIRSCH Julius SW TSV Speyer 2003 R M 1.10 GER00102635 ja

HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 1.19 GER00113424 ja

JAGELLA Lukas SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003 R M 1.15 GER00110824 ja

KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001 L M 1.2 GER00094394 ja

KROLL Matteo SW TG Frankenthal 2003 R M 1.18 ja

KÜHBORTH Max SW TG Frankenthal 2000 R M 1.5 GER00104604 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 1.3 GER00094102 ja

RECH Christian SW HC Bad Dürkheim 2001 R M 2.9999 GER00106398 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 1.9 GER00099464 ja

RITTMANN Jonas SW TG Frankenthal 2000 R M 1.4 GER00094095 ja

ROTHE Christian SW MTV Mainz 2002 R M 1.14 ja

ROTHE Constantin SW MTV Mainz 2004 R M 1.11 ja

SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 2004 L M 1.7 GER00104626 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 144.8 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal M ja

2. 1 002 108.3 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken M ja

3. 1 003 106.0 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

4. 1 004 88.5 GER RITTMANN Jonas SW TG Frankenthal M ja

5. 1 005 83.9 GER KÜHBORTH Max SW TG Frankenthal M ja

6. 1 006 70.6 GER EULENBURG Julian SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

7. 1 007 53.0 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal M ja

8. 1 009 45.0 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

9. 1 010 38.4 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer M ja

10. 1 011 30.0 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz M ja

11. 1 013 19.0 GER BAUER Janis SW TSV Speyer M ja

12. 1 014 18.8 GER ROTHE Christian SW MTV Mainz M ja

13. 1 015 16.8 GER JAGELLA Lukas SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

14. 1 018 13.0 GER KROLL Matteo SW TG Frankenthal M ja

15. 1 019 13.0 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER RECH Christian SW HC Bad Dürkheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SW-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.04. 09:00

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.04. 10:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SW-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

HAUBEIL Rainer, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FERIZI Florian GER TG Frankenthal 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
SEBASTIAN Philipp GER TG Frankenthal 2 D0 D3 D2 V5 1 10 14 0.250 -4 4.
ROTHE Christian GER MTV Mainz 3 D1 V4 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
EULENBURG Julian GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 D1 V5 D2 V5 2 13 12 0.500 1 3.
HOßFELD Tristan GER Fechtzentrum Maxdorf 5 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

BECK Nina, GER SW HC BAD DÜRKHEIM

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Janis GER TSV Speyer 1 V5 D0 D2 D1 1 8 16 0.250 -8 4.
JAGELLA Lukas GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 D1 D1 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 3 V5 V5 D1 V5 3 16 7 0.750 9 2.
KNERR Emil GER VT Zweibrücken 4 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
KÜHBORTH Max GER TG Frankenthal 5 V5 V5 D1 D3 2 14 12 0.500 2 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RITTMANN Jonas GER TG Frankenthal 1 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
KROLL Matteo GER TG Frankenthal 2 D1 D1 D1 V5 D3 1 11 23 0.200 -12 5.
HIRSCH Julius GER TSV Speyer 3 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 17 0.600 0 3.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 4 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 6 1.000 18 1.
ROTHE Constantin GER MTV Mainz 5 D3 D3 D3 D1 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
RECH Christian GER HC Bad Dürkheim 6 D2 V5 D3 D2 V5 2 17 21 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 5 5 24 6 1.000 18 Q

2 GER FERIZI Florian TG Frankenthal 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER RITTMANN Jonas TG Frankenthal 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 3 4 16 7 0.750 9 Q

6 GER ROTHE Christian MTV Mainz 3 4 15 11 0.750 4 Q

7 GER HIRSCH Julius TSV Speyer 3 5 17 17 0.600 0 Q

8 GER KÜHBORTH Max TG Frankenthal 2 4 14 12 0.500 2 Q

9 GER EULENBURG Julian TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 GER RECH Christian HC Bad Dürkheim 2 5 17 21 0.400 -4 Q

11 GER SEBASTIAN Philipp TG Frankenthal 1 4 10 14 0.250 -4 Q

12 GER BAUER Janis TSV Speyer 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER KROLL Matteo TG Frankenthal 1 5 11 23 0.200 -12 Q

14 GER ROTHE Constantin MTV Mainz 0 5 13 25 0.000 -12 Q

15 GER JAGELLA Lukas TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 4 20 0.000 -16 Q

16 GER HOßFELD Tristan Fechtzentrum Maxdorf 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 5 5 24 6 1.000 18

2 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 4 4 20 2 1.000 18

3 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 4 4 20 7 1.000 13

4 GER RITTMANN Jonas SW TG Frankenthal 4 5 21 11 0.800 10

5 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 3 4 16 7 0.750 9

6 GER ROTHE Christian SW MTV Mainz 3 4 15 11 0.750 4

7 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer 3 5 17 17 0.600 0

8 GER KÜHBORTH Max SW TG Frankenthal 2 4 14 12 0.500 2

9 GER EULENBURG Julian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 12 0.500 1

10 GER RECH Christian SW HC Bad Dürkheim 2 5 17 21 0.400 -4

11 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 1 4 10 14 0.250 -4

12 GER BAUER Janis SW TSV Speyer 1 4 8 16 0.250 -8

13 GER KROLL Matteo SW TG Frankenthal 1 5 11 23 0.200 -12

14 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz 0 5 13 25 0.000 -12

15 GER JAGELLA Lukas SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 4 20 0.000 -16

16 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 0 4 1 20 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 10:25

1
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 15

16
HOßFELD Tristan
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 2

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 5 So. 10:40

9
EULENBURG Julian
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER D 8

8
KÜHBORTH Max
SW TG Frankenthal

GER V 15

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 2 So. 10:25

5
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER V 15

12
BAUER Janis
SW TSV Speyer

GER D 3

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 1 So. 10:40

13
KROLL Matteo
SW TG Frankenthal

GER D 5

4
RITTMANN Jonas
SW TG Frankenthal

GER V 15

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 3 So. 10:25

3
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER V 15

14
ROTHE Constantin
SW MTV Mainz

GER D 4

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 3 So. 10:40

11
SEBASTIAN Philipp
SW TG Frankenthal

GER D 10

6
ROTHE Christian
SW MTV Mainz

GER V 15

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 4 So. 10:25

7
HIRSCH Julius
SW TSV Speyer

GER D 8

10
RECH Christian
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

  R: HAUBEIL Rainer (GER)

  Bahn 4 So. 10:40

15
JAGELLA Lukas
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER D 1

2
FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER V 15

  R: HAUBEIL Rainer (GER)

Bahn 1 So. 11:00

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 15

KÜHBORTH Max
SW TG Frankenthal

GER D 14

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 2 So. 11:00

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER D 14

RITTMANN Jonas
SW TG Frankenthal

GER V 15

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 3 So. 11:00

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER V 15

ROTHE Christian
SW MTV Mainz

GER D 4

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 4 So. 11:00

RECH Christian (10)
SW HC Bad Dürkheim

GER D 3

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER V 15

R: HAUBEIL Rainer (GER)

Bahn 4 So. 11:20

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 15

RITTMANN Jonas
SW TG Frankenthal

GER D 7

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 3 So. 11:20

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER D 8

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER V 15

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 6 So. 11:40

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER D 4

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER V 15

R: BARSCH Friedrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

2 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

3 GER RITTMANN Jonas SW TG Frankenthal 2000

3 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

8er Tableau

5 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

6 GER ROTHE Christian SW MTV Mainz 2002

7 GER KÜHBORTH Max SW TG Frankenthal 2000

8 GER RECH Christian SW HC Bad Dürkheim 2001

16er Tableau

9 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer 2003

10 GER EULENBURG Julian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2002

11 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 2004

12 GER BAUER Janis SW TSV Speyer 2003

13 GER KROLL Matteo SW TG Frankenthal 2003

14 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz 2004

15 GER JAGELLA Lukas SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003

16 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 1 2 1 1 5 0 0

GER CN BARSCH Friedrich 1 1 0 0

BAPPERT Alexander 0 0 0

UKR CN CN DUBYAGO Anatoliy 1 1 1 3 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLITSCHKE Alina SW TSG Friesenheim 2000

Silber GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

Bronze BRA DE SOUZA OLIVEIRA Mariana SW TSG Kaiserslautern 2003

Bronze GER NICK Julia SW MTV Mainz 2002

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

Silber GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

Bronze GER RITTMANN Jonas SW TG Frankenthal 2000

Bronze GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUCHS Lennard SW TSG Kaiserslautern 2000

Silber GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 2000

Bronze GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002

Bronze GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINGEMANN Victoria Ariane SW TGM
Mainz-Gonsenheim

2001

Silber GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

Bronze GER VERST Theresa SW Fechtzentrum Maxdorf 2001

Bronze GER FLAT Diana SW TSV Speyer 2003

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Lucia SW MTV Mainz 2002

Silber GER FALTERMEIR Tabea SW MTV Mainz 2002

Bronze GER HÜLBUSCH Hanna SW MTV Mainz 2000

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003

Silber GER BEYER Luis SW MTV Mainz 2001

Bronze GER BLUM Balthasar SW MTV Mainz 2004

Bronze GER RIETH Johannes SW MTV Mainz 2002


